
 

 

Kanclerz 

 

ul. H. Wieniawskiego 1, 61-712 Poznań 
tel. +48 61 829 43 03, tel.  +48 61 829 44 22 
kanclerz@amu.edu.pl 

www.amu.edu.pl 

 
 

  

 

Zarządzenie nr 828/2023/2024 

Kanclerza Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu 

z dnia  8 kwietnia 2024 roku 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji drogą spisu z natury składników majątkowych  

Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu  

i powołania zespołów spisowych do jej przeprowadzenia 

 

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r., poz. 217 tj.) oraz  

§ 13 ust. 1 pkt 1 Instrukcji inwentaryzacyjnej Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu, zarządzam: 

§1 

1. Przeprowadzenie inwentaryzacji drogą spisu z natury rzeczowych składników majątkowych na:  

Wydziale Nauk Politycznych i Dziennikarstwa w Poznaniu.  

2. Dziekan jednostki organizacyjnej: prof. dr hab. Andrzej Stelmach. 

3. Osoby materialnie odpowiedzialne i pole spisowe: 72060-4303000000 

prof. dr hab. Andrzej Stelmach  

prof. dr hab. Maciej Łukasz Walkowski 

prof. dr hab. Magdalena Musiał-Karg 

prof. dr hab. Anna Potyrała 

prof. UAM dr hab. Szymon Jacek Ossowski 

BOS 

inż. Marta Agnieszka Przyborska 

mgr Aldona Elżbieta Mizera 

mgr Agata Sierchuła 

mgr Karolina Dobrowolska-Stasik 

mgr Ilona Hofman 

mgr Marta Szmytkowska 

Sylwia Wajszczuk 

BOW 

mgr Natalia Pastucha-Kalla 

mgr Krystyna Tyczewska 

mgr Maria Lutomska 

mgr Małgorzata Koralewska 

mgr Eliza Nowicka 

mgr Greta Wioletta Swałtek 

mgr inż. Szymon Michał Garbarek 

inż. Marcin Ślatała 

inż. Piotr Adam Jabłoński 

mgr Justyna Elżbieta Sobczak 

Zakład Filozofii i Teorii Polityki 

prof. dr hab. Marek Żyromski 

prof. UAM dr hab. Marcin Rachwał 

prof. UAM dr hab. Artur Lipiński 

prof. UAM dr hab. Tomasz Rafał Szymczyński 

dr hab. Bartosz Hordecki 

dr Małgorzata Maria Kołodziejczak 

dr Piotr Lissewski 



Znak sprawy  

prof. UAM dr hab. Edward Jeliński 

prof. UAM dr hab. Janusz Andrzej Wiśniewski 

Zakład Najnowszej Historii Politycznej 

prof. UAM dr hab. Elżbieta Lesiewicz 

prof. UAM dr hab. Anita Sylwia Adamczyk 

prof. UAM dr hab. Witold Franciszek Mazurczak 

prof. UAM dr hab. Paweł Stachowiak 

dr Bartłomiej Secler 

Zakład Dziennikarstwa 

prof. dr hab. Ryszard Kowalczyk 

prof. UAM dr hab. Wojciech Mirosław Adamczyk 

prof. UAM dr hab. Marcin Piechocki 

prof. UAM dr hab. Dominika Narożna 

mgr Lesław Ciesiółka 

Zakład Kultury Politycznej 

prof. dr hab. Tadeusz Wallas 

prof. UAM dr hab. Piotr Forecki 

prof. UAM dr hab. Paulina Pospieszna 

prof. UAM dr hab. Joanna Rak 

dr hab. Natalia Klejdysz 

dr Krzysztof Czesław Duda 

dr Jacek Pokładecki 

dr Krzysztof Borowczyk 

prof. dr hab. Marceli Kosman 

Zakład Polityki Społecznej i Gospodarczej 

prof. UAM dr hab. Iwetta Andruszkiewicz 

prof. UAM dr hab. Krzysztof Piotr Hajder 

prof. UAM dr hab. Wojciech Nowiak 

dr Magdalena Kacperska 

Zakład Stosunków Międzynarodowych 

prof. dr hab. Andrzej Gałganek 

prof. UAM dr hab. Łukasz Donaj 

prof. UAM dr hab. Jarosław Damian Jańczak 

prof. UAM dr hab. Jolanta Bryła 

Zakład Systemów Politycznych 

dr Natasza Lubik-Reczek 

dr Stanisław Zyborowicz 

Zakład Badań Niemcoznawczych 

prof. dr hab. Bogdan Koszel 

prof. dr hab. Andrzej Sakson 

prof. dr hab. Jadwiga Kiwerska 

prof. UAM dr hab. Adam Barabasz 

Zakład Studiów Strategicznych 

prof. dr hab. Sebastian Wojciechowski 

prof. UAM dr hab. Artur Wejkszner 

prof. UAM dr hab. Adam Szymaniak 

dr Joanna Anna Skrzypczyńska 

dr Rafał Wiśniewski 

Zakład Systemów Medialnych i Prawa Prasowego 

prof. UAM dr hab. Jędrzej Antoni Skrzypczak 

prof. UAM dr hab. Alina Balczyńska-Kosman 

dr Magdalena Lorenc 

dr Norbert Gill 

 



Znak sprawy  

Zakład Komunikacji Społecznej 

prof. UAM dr hab. Dorota Ewa Piontek 

prof. UAM dr hab. Agnieszka Magdalena Stępińska 

dr Jacek Wyszyński 

Zakład Badań Władzy Lokalnej i Samorządu 

prof. dr hab. Robert Kmieciak 

dr Katarzyna Anna Walkowiak 

dr Adam Jaskulski 

Zakład Badań nad Integracją Europejską 

prof. dr hab. Zbigniew Czachór 

prof. UAM dr hab. Beata Przybylska-Maszner 

prof. UAM dr hab. Cezary Trosiak 

dr hab. Agnieszka Bielawska 

Zakład Socjotechniki i Marketingu Politycznego 

prof. UAM dr hab. Piotr Pawełczyk 

dr hab. Aleksandra Kaniewska-Sęba 

dr hab. Łukasz Scheffs 

dr hab. Beata Pająk-Patkowska 

dr Jakub Jerzy Jakubowski 

Zakład Studiów nad Bezpieczeństwem 

prof. dr hab. Jerzy Konieczny 

prof. dr hab. Krzysztof Malinowski 

prof. UAM dr hab. Mikołaj Tomaszyk 

dr Waldemar Jarczewski 

dr Jacek Raubo 

Zakład Bezpieczeństwa i Obronności 

prof. dr hab. Mirosław Skarżyński 

prof. UAM dr hab. Remigiusz Rosicki 

dr hab. Maciej Magiera 

dr Rafał Kamprowski 

Zakład Pozaeuropejskich Studiów Politycznych 

prof. dr hab. Radosław Arkady Fiedler 

prof. UAM dr hab. Tomasz Brańka 

prof. UAM dr hab. Przemysław Osiewicz 

dr Artur Pohl. 

4. Forma inwentaryzacji drogą spisu z natury: planowa. 

5. Rodzaj składnika majątkowego objętego spisem z natury: środki trwałe i druki ukończenia studiów 

wyższych. 

 

§2 

Terminy rozpoczęcia inwentaryzacji ustala się na dzień 20.05.2024 roku, a jej zakończenia na dzień 28.06.2024 

roku. 

§3 

Za prawidłowe i terminowe przeprowadzenie spisu z natury odpowiedzialny jest przewodniczący i członkowie 

zespołu spisowego. 

§4 

Inwentaryzację składników majątkowych należy przeprowadzić według stanu na dzień 31.03.2024 roku. 

 

 



Znak sprawy  

§5 

Do przeprowadzenia spisu z natury wyznaczam zespół spisowym w następującym składzie osobowym: 

1. mgr Ewa Nadolna           Przewodnicząca, 

2. Anna Silska-Bogacz         Członek. 

 

§6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

   § 7 

Traci moc zarządzenie nr 826/2023/2024 Kanclerza Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu z dnia  

4 kwietnia 2024 r. w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji drogą spisu z natury składników majątkowych 

Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu i powołania zespołów spisowych do jej przeprowadzenia. 

 

KANCLERZ 

Dr Marcin Wysocki 


